
ROMÂNIA           
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI                                                                              
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI 
                                                               

HOTĂRÂRE
 privind stabilirea componen ei Colegiului Directorț

 al Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţie a Copilului Călăraşi

          Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în şedinţa ordinară din 30.05.2018,
          Având în vedere:
          - raportul Direcţiei Juridice şi Administraţie Publică, înregistrat sub nr. 9064 din 24.05.2018;
          - raportul Comisiei pentru Activităţi Ştiinţifice, Învăţământ, Sănătate, Cultură, Culte, Protecţie Socială, Sportive şi
de Agrement;
          - adresa Direc iei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţie a Copilului Călăraşi,    înregistrată sub nr. 9062 dinț
24.05.2018;
          - Hotărârea Consiliului Jude ean nr. 30 din 15.02.2018 privind  desemnarea a 3 func ionari publici înț ț  Colegiul
Director al Direcţiei Generale de Asisten ă Socială i Protec ie a Copilului Călăra i;ț ș ț ș
          - prevederile art. 14 din Regulamentul-cadru de organizare şi funcţionare al Direcţiei generale de asistenţă socială şi
protecţia copilului, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 797/2017;
          - prevederile art. 91 alin (1) lit. d) şi alin. (5) lit. a) pct. 2 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001,
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

              În temeiul art. 97 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi
completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

        Art. 1.  - Se stabile te componen a  ș ț Colegiului Director al Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţie a
Copilului Călăra i, astfel:ș

           Pre edinte:ș  Secretarul Jude ului Călăra i;ț ș
           Membri:   Directorul executiv al D.G.A.S.P.C. Călăra i;ș
            - Directorul executiv adjunct al D.G.A.S.P.C. Călăra i;ș

         - Directorul executiv adjunct economic al DGASPC Călăra i;ș
         - eful Serviciului Alternative de Tip Familial; Ș
         - eful Serviciului Asisten ă Maternală;Ș ț
         - eful Serviciului Evaluare Complexă, Consiliere a Copilului i Protec ie de Tip Reziden ial;Ș ș ț ț
         - eful Serviciului Contabilitate;Ș
         - eful Serviciului Achizi ii-Investi ii;Ș ț ț
         - eful Serviciului M.S.I.;Ș
         - eful Serviciului Evaluare Complexă, Asisten ă Socială, Secretariat Comisie, Eviden a i plata pentru PersoaneȘ ț ț ș
Adulte cu Handicap;
         - eful Centrului C.P.R.U ,,Sf. Maria”;Ș
         - eful Centrului C.S.S. SERA;Ș
         - eful Centrului C.M.C. Călăra i;Ș ș
         - eful Centrului C.S.C.I.I.S. Călăra i;Ș ș
         - eful Centrului C.P. ,,Sf. tefan” Peri oru;Ș Ș ș
         - eful Centrului C.S. Făurei;Ș
         - eful Centrului C.S.C. Olteni a;Ș ț
         - eful Centrului  C.I.A. Ciocăne ti;Ș ș
         - ef Centru C.R.R.N. Plătăre ti. Ș ș
         - Consiliul Jude ean Călăra i - ț ș ef Serviciu în cadrul Ș Direc iei Management i Resurse Umane - ț ș VÂLCEA Adriana;
         - Consiliul Jude ean Călăra i -ț ș  Consilier în cadrul  Direc iei Management i Resurse Umane -ț ș  CONSTANTIN
Daniela; 
         - Consiliul Jude ean Călăra i -ț ș  Consilier în cadrul Direcţiei Economice - VLĂDESCU Aneta Claudia.             
         Art. 2. - La data intrării în vigoare a prezentei hotărâri se abrogă orice dispozi ie contrară. ț
         Art. 3. - Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Călăraşi şi Colegiul Director vor duce la
îndeplinire prezenta hotărâre.
         Secretarul judeţului, prin Direcţia Juridică şi Administraţie Publică, va comunica prezenta celor interesaţi.

   PREŞEDINTE,                    
ec. Vasile ILIUŢĂ                                                                                                CONTRASEMNEAZĂ,
                                                                                                                                  SECRETARUL JUDEŢULUI,
                                                                                                                                                            Emil MUŞAT

Nr.  94
Adoptată la Călăraşi
Astăzi  30.05.2018

Întocmit, redactat, 
cons. jur. Pleşea Robert


	CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI
	
	Nr. 94


